Portiques d'atelier - 500-5000kg - Porta-Gantry
Informations du produit
Informations générales
Capacité de charge des marchandises : de 500 kg à 5000 kg (selon le modèle).
Portée personnes : Capacité maximum combiné jusqu'à 2000kg (selon le modèle)
Antichute 3-5 personnes : Certifié EN795:1997 - dans le cadre d'un système conforme à la norme EN363 (500 et 1000 - 3 personnes,
2000, 3000 et 5000 - 5 personnes).
ATEX : tous les modèles peuvent être utilisés dans les atmosphères explosives de la zone 2 de l'ATEX.
Caractéristiques
Léger et portable
Montage facile sur site dans le respect des directives de manutention manuelle :
4 pièces portables assemblées sur seulement 4 boulons
Assemblage simple par "ciseaux" en seulement 2 à 3 minutes.
Ergonomique
Roulettes pivotantes et verrouillables à 360° de série.
Réglage manuel simple de la hauteur et de la portée
Chariot captif ultra-sécurisé
Conception ergonomique des profils et des poignées
Stable : Structure boulonnée, poutre latérale et contreventement des jambes.
Diverses configurations standard disponibles, ainsi que la personnalisation pour des besoins spécifiques et des composants
interchangeables (sous réserve de la classification WLL).
Réf. CMU
tonne(s)
Modèle Charge maximale
kg
A-Frame weight Nombre max. d'utilisateurs Longuer de la
poutre mm
Hauteur mini
mm
Hauteur maximale
mm
Saillie
m
PGAS00500S-2500A 0,5 A-frame S 250 32 3 2 500 1 595 2 345 1,58
PGAS00500S-3000A 0,5 A-frame S 250 32 3 3 000 1 595 2 345 2,08
PGAS00500S-3920A 0,5 A-frame S 250 32 3 3 920 1 595 2 345 3
PGAS00500S-4570A 0,5 A-frame S 250 32 3 4 570 1 595 2 345 3,65
PGAS00500S-5500A 0,5 A-frame S 250 32 3 5 500 1 595 2 345 4,58
PGAS00500S-6000A 0,5 A-frame S 250 32 3 6 000 1 595 2 345 5,08
PGAS00500S-8400A 0,5 A-frame S 250 32 3 8 400 1 595 2 345 7,48
PGAS00500S-9000A 0,5 A-frame S 250 32 3 9 000 1 595 2 345 8,08
PGAS00500M-2500A 0,5 A-frame M 250 42 3 2 500 2 091 2 841 1,58